

## ACPC Ejendomme ApS

Tømmerupvej 262  
Dragør  
CVR-nr. 39 12 23 08

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022.

---

Niels E. Valdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** ACPC Ejendomme ApS  
Tømmerupvej 262  
2791 Dragør

CVR-nr.: 39 12 23 08  
Stiftet: 21. november 2017  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion** Anders Christoffersen

**Revision** ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

**Modervirksomhed** A. C. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.835.302 kr. mod 508.914 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.263.452 kr. mod 258.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.835.302</b>	<b>508.914</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.749</u>	<u>-20.749</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.814.553</b>	<b>488.165</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-195.240</u>	<u>-156.097</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.619.313</b>	<b>332.068</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-355.861</u>	<u>-73.073</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.263.452</b>	<b>258.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.263.452</u>	<u>258.995</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.263.452</b>	<b>258.995</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	5.084.756	9.139.622
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.084.756</u>	<u>9.139.622</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.084.756</u></b>	<b><u>9.139.622</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>3.628.394</u>	<u>352.725</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.628.394</u></b>	<b><u>352.725</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.713.150</u></b>	<b><u>9.492.347</u></b>

## Balance 30. april

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.713.460	450.008
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.763.460</b>	<b>500.008</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.353	5.733
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.353</b>	<b>5.733</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.379.789	2.445.965
Deposita	75.000	75.000
Selskabsskat	0	12.027
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	355.241	30.133
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	307.500
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.817.530	2.870.625
4 Kortfristet del af langfristet gæld	68.435	2.888.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.106.385	2.202.831
Selskabsskat	12.027	52.404
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133	0
Anden gæld	905.827	939.092
Periodeafgrænsningsposter	18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.125.807	6.115.981
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.943.337</b>	<b>8.986.606</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.713.150</b>	<b>9.492.347</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	450.008	500.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.263.452	1.263.452
	<b>50.000</b>	<b>1.713.460</b>	<b>1.763.460</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.554	62.514
Andre finansielle omkostninger	91.686	93.583
	<b>195.240</b>	<b>156.097</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	355.241	72.160
Årets regulering af udskudt skat	620	913
	<b>355.861</b>	<b>73.073</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2021	5.153.920	5.153.920
Tilgang i årets løb	0	4.034.117
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>5.153.920</b>	<b>9.188.037</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-48.415	-27.666
Årets afskrivninger	-20.749	-20.749
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-69.164</b>	<b>-48.415</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>5.084.756</b>	<b>9.139.622</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/4 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/4 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.448.224	68.435	2.379.789	2.113.230
Deposita	75.000	0	75.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	355.241	0	355.241	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	0	7.500	0
	<b>2.885.965</b>	<b>68.435</b>	<b>2.817.530</b>	<b>2.113.230</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 2.530 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 5.085 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. C. Holding ApS, CVR-nr. 28296142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
